

# Jørgen Jakobsgård

Smedegade 9  
7260 Sønder Omme

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2019**

---

**Jørgen Jakobsgård**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jørgen Jakobsgård  
Smedegade 9  
7260 Sønder Omme

Telefonnummer: 22688830

e-mailadresse: [jj@jjstaalmontage.dk](mailto:jj@jjstaalmontage.dk)

CVR-nr: 39499495

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er montering af stålkonstruktioner.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018-19 udgør 264 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.291.786</b>
Personaleomkostninger .....		-942.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.101
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>343.576</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.743
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>338.833</b>
Skat af årets resultat .....		-74.536
<b>Årets resultat .....</b>		<b>264.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000
Overført resultat .....		210.297
<b>I alt .....</b>		<b>264.297</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		24.403
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.403</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.403</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		54.622
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>54.622</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		506.768
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>506.768</b>
Likvide beholdninger .....		340.416
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>901.806</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>926.209</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		210.297
Forslag til udbytte .....		54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>314.297</b>
Skyldig selskabsskat .....		74.536
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.536</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		146.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		390.760
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>537.376</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>611.912</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>926.209</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret